АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19

От   29.04.2022  года                                                                        с. Чернава

 Об отмене  постановления администрации №7 от 24.02.2016г. «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства территории Чернавского  муниципального образования» с  изменениями и дополнениями от 20.12.2018 №46  от 10.06.2021 №20.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,с положениями Федерального закона  №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
Уставом Чернавского муниципального образования Ивантеевского
Муниципального района Саратовской области, администрация
Чернавского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от №7 от 24.02.2016г. «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства территории Чернавского  муниципального образования» с  изменениями и дополнениями от 20.12.2018 №46  от 10.06.2021 №2  - отменить.
2 Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района  в разделе  «Чернавское муниципальное образование» и информационном бюллетене «Вестник».
3 Постановление вступает в силу со дня официального размещения.

Глава Чернавского
 Муниципального  образования                                              О.А.Романова